
ŘEŠENÍ PRO FRÉZOVÁNÍ
POUŽITÍ

Již od roku 1958 společnost Bobcat dobývá svět svým zařízením nesrovnatelné kvality a s nepřekonatelnou univerzálností. 
Díky různým modelům a širokému spektru přídavných zařízení mohou nakladače Bobcat provádět prakticky každý úkol. 
Používají se v zemědělství, stavebnictví, při terénních úpravách, v lesnictví, při odklízení sněhu a v mnoha dalších odvětvích. 
Dnes vám představujeme zařízení Bobcat pro těžké práce.



2

KOMPAKTNÍ a vysoce MANÉVROVATELNÝ FRÉZOVACÍ 
STROJ, snadno PŘEPRAVITELNÝ mezi jednotlivými 
místy práce, s NÍZKÝM DOPADEM na narušení silničního 
provozu, který je schopen poskytovat NÁKLADOVĚ 
EFEKTIVNÍ a DLOUHODOBÉ OPRAVY POVRCHU.

ÚČINNÝ A NÁKLADOVĚ 
EFEKTIVNÍ NÁSTROJ PRO 
OPRAVY ZPEVNĚNÝCH POVRCHŮ

PROČ FRÉZA BOBCAT?

VÝKON
• odstraňte až 200 m2/h 

asfaltového povrchu
• vynikající textura k navázání 

a pro vodě odolné záplaty

KOMPAKTNÍ ROZMĚR
• snadná přeprava
• nízké narušení silničního provozu

ÚSPORA PENĚZ
• žádné poškození okolního povrchu
• odfrézovaný materiál je ihned znovu 

použitelný nebo recyklovatelný

Životnost zubů: 20–50 hodin / Životnost bubnu: 200–400 hodin / Produkční rychlost: 
200 m2/h

Hodnoty výkonnosti jsou pouze odhadem a mohou se lišit v závislosti na typu betonu, 
hloubce použití, zkušenosti obsluhy ...

Hlavní práce

• srovnávání nerovných zpevněných 

povrchů

• čištění v okolí velkých frézovacích 

strojů

• řezání odvodnění na parkovišti

• frézování v okolí průlezů/kanálů

• zkosení hran na povrchu vozovky

• menší opravy silnice



Volitelná přístrojová deska Deluxe 
se 3 ukazateli práce/motohodin pro 
sledování optimální životnosti

3

SADA ŘEŠENÍ BOBCAT Výhody „One-Stop-Shop“ BobcatJeden zdroj – jeden dodavatel – jeden partner pro náhradní díly, záruku,  servis a podporu.

MAXIMÁLNÍ OVLADATELNOST  

A UNIVERZÁLNOST 

• hydraulické řízení hloubky

• nezávisle nastavitelné ližiny

• hydraulický boční posuv čela frézy

• nastavitelná oscilace bubnu

• snadný přístup k řezacím bitům

• zadní řiditelná kola pro maximální 

podporu

• k dispozici výběr fréz, bubnů a zubů

Integrované řešení

• ovládání pomocí prstů a ovládání rychlosti pro pohodlný  

provoz

• vysokoprůtočný hydraulický výkon

• přístrojová deska Deluxe ke sledování použití stroje

• klimatizace pro pohodlné pracovní prostředí

Systém „Plug and Play“

• rychlé a snadné připojení nebo odpojení zařízení 

• žádné úpravy v servisu

• uživatelsky přívětivé



DI CE - Drève Richelle 167 - B-1410 Waterloo, Belgium

www.bobcat.eu

Te
ch

ni
ck

é 
úd

aj
e 

a 
ko

ns
tr

uk
čn

í p
ro

ve
de

ní
 p

od
lé

ha
jí 

zm
ěn

ám
 b

ez
 u

po
zo

rn
ěn

í. 
 

N
a 

fo
to

gr
afi

íc
h 

pr
od

uk
tů

 B
ob

ca
t m

ůž
e 

bý
t z

ob
ra

ze
no

 ji
né

 n
ež

 s
ta

nd
ar

dn
í v

yb
av

en
í. 

©2015 BOBCAT   B4489940-CS  (09-15)

SPECIFIKACE TIP: Věděli jste, že použitím Vodní 

soupravy snížíte prašnost a 

zdvojnásobíte životnost zubů?

Fréza: Obsahuje hydraulické seřizování hloubky, 
hydraulický boční posun a hadice. Nakladač musí být 
vybaven soupravou pro ovládání příslušenství. 

SROVNÁVAČE

Maximální  
šířka řezu (cm)

Řezná hloubka 
(se standardním 

bubnem) (cm)
Maximální  

úhel řezu ± (°)
Boční posun 

(cm)

Minimální 
vzdálenost 

frézování (od 
obrubníku) 

(cm)

Počet bitů Hmotnost (kg)
Je vyžadována 
souprava pro 

ovládání.
Pracovní  

výkon

Fréza, 35 cm (vybavena 35 cm víceúčelovým bubnem) 35 15 15 75 0 46 660 Ne Standard

Fréza, 46 cm (vybavena 46 cm bubnem pro rychlé řezání) 46 15 15 75 0 47 668 Ano Vysoký 
průtok

Fréza, 46 cm (bez bubnu) 46 15 15 75 0 0 539 Ano Vysoký 
průtok

Fréza, 61 cm (vybavena 61 cm bubnem pro rychlé řezání) 61 15 15 75 0 84 731 Ano Vysoký 
průtok

Fréza, 61 cm (bez bubnu) 61 15 15 75 0 0 561 Ano Vysoký 
průtok

Samonivelační fréza, 45 cm 45 15 15 65 6,5 42 790 Ano Vysoký 
průtok

Samonivelační  fréza, 60 cm 60 17 15 65 6,5 54 950 Ano Vysoký 
průtok

Samonivelační  fréza, 100 cm 102 13 8 65 6,5 78 1043 Ano Vysoký 
průtok

Samonivelační fréza, 100 cm  
s 60 (pevným)/40 (vyměnitelným) bubnem 102 13 8 65 6,5 54/32 1043 Ano Vysoký 

průtok

TABULKY KOMPATIBILITY
Kompaktní pásové nakladače Smykem řízení nakladače a kolové nakladače

M
T5

5

T1
10

T4
50

T5
90

/H

T6
50

/H

T7
70

/H

T8
70

/H

S7
0

S1
00

S4
50

S5
10

S5
30

/H

S5
50

/H

S5
70

/H

S5
90

/H

S6
30

/H

S6
50

/H

S7
70

/H

S8
50

/H

A
77

0/
H

Fréza, 35 cm (vybavena 35 cm víceúčelovým bubnem) X X X X X X X X X X X X X X

Fréza, 46 cm (vybavena 46 cm bubnem pro rychlé řezání) X X X X X X X X X X X X X

Fréza, 46 cm (bez bubnu) X X X X X X X X X X X X X

Fréza, 61 cm (vybavena 61 cm bubnem pro rychlé řezání) X X X X X X X X X X X X

Fréza, 61 cm (bez bubnu) X X X X X X X X X X X X

Samonivelační fréza, 45 cm X X X X X X X X

Samonivelační fréza, 60 cm X X X X X X X X X X X X X

Samonivelační fréza, 100 cm X X X X X X X X

Samonivelační fréza, 100 cm  
s 60 (pevným)/40 (vyměnitelným) bubnem X X X X X X X X

Poznámka: U strojů s vysokým průtokem (H) je standardně instalována souprava pro ovládání přídavných zařízení se 7kolíkovou přípojkou.

Souprava pro ovládání přídavných zařízení se 7kolíkovou přípojkou X X X X X X X X X X X X X X X X


